moutiers.

Lettre des Eveques de Leon de Treguer > qui

confirment la Fondation précédente'.

IN nomine Patris & Filii & Spiritus fanfti. Amen.

Ego Galo Leonenfis & Radulfus Trecorenfis

Epifc. notum fieri volumus quod fratres noftri Ma-

joris Monafterii Monachi prefentiam noftram adie-

runt orantes ut donum quod eis Herveus Viceco

mes Leonenfis libere dederat, concederemusSc epif-

copali auftoritate firmaremus. Quicquid igitur in

Ecclefia S. Martini de Monte-Relaxo Monachi ha-

bent vel habituri funt, ego Galo Leonenfis Epifc.

falvo jure Leonenfis Ecclefie dono eis & concedo.

Similiter & Capellam fanftse Mariae Magdalena? Sc

Capellam fanfti Auguftinicum omnibus ad eas per-

tinentibus. Ego vero Radulfus Trecorenfis Epií

copus dono eis & concedo , falvo jure Epifcopai

Ii , quicquid de fevo Hervei Vicecomitis idemMo-

nacni habent vel habituri funt ; & in Concilio Do.

lend quod fub venerabili Legato Gerardo Engolif-

menfi celebratiun eft anno ab Lncarnatione Domini

Mcxxv Iii. per annulum meum ipfos Monachos in- concile à*

veftivi de hoc. Similiter ego Galo Leonenfis Epif- D''*

cop. per mitram meam eofdem Monachos in ipfo

Concilio de fupradiftis donis inveftivi. S. Galonis

Epifcopi. f S. Radulfi Epifcopi. S. Roberti Epif

copi. f. S. Aimerici. S. Ifrahel. Ibid.

Le Duc Conan III. rend aux Dames de Römerai

le Monaflere de S. Cyr de Nantes envahi

■par des Laïcs.

OUi priorum patrum inftitùta porteros non la

tere voluerùnt , ne temporis vetuftate obli-

vioni traderentur, ea fcripto retineri decreverunt ,

unde ego Conanus Britannorum Dux atque mater

mea Hermengardis ComitifTa fcripto retineri juifi-

mus quomodo & quo tempore reftituimus & refti-

tuendo ut juftitia exigebat, dedimus Capellaniam

S. Cyriaci atque S. Julittae fuae matris Udeburgi ve

nerabili Abbatiffa; fanftae Mari« Caritatis Andeg.

acejufdem loci fanftimonialibus. Ipfum enim mo

nafterium Comes Budicus & Adois uxor ejus Co

mitifTa in propria fua terra xdificaverunt & de pro-
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priis fun redditibus locupletaverunt , & ad vidum

praefatarum fanélimonialium tarn ipfi quam eorum

filius Cornes Mathias dederunt. Sed quia crefcente

iniquitate frigeícit caritas multorum , plurimi ante-

cefforum meorum prxfatam Capellaniam pernicio-

fe adminiftrari permifèrunt dantes illam in homa-

§io uxoratis Sacerdotibus & filiis eorum jure haere-

itario. Mortuo vero Leone quod. qui hujus facer-

tîotaris fucceflîonis haeres extitit eamque terrore